
 

 

JONAVOS  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2018 METŲ PAJAMŲ IR IŠLAIDŲ PLANO 

PATVIRTINIMO 

 

2018 m. vasario  8  d. Nr. 1TS–7 

Jonava 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 40 

punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymo 41 straipsnio 1, 2 dalimis ir 63 straipsnio 1 

dalies 5 punktu, Lietuvos Respublikos savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

įstatymo 4 straipsnio 1 dalies 2 punktu bei Jonavos rajono savivaldybės tarybos 2014 m. sausio 30 d. 

sprendimu Nr. 1 TS – 7 „Dėl Jonavos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos įgyvendinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, patvirtinto Jonavos rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos įgyvendinimo tvarkos aprašo 3 punktu, Jonavos 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Patvirtinti pridedamą Jonavos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos 2018 metų pajamų ir išlaidų planą. 

2. Paskirti atsakingu už sprendimo vykdymą Jonavos rajono savivaldybės administracijos 

direktorių. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas LR administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta 

tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras         Eugenijus Sabutis 



2 

 

PATVIRTINTA 

Jonavos rajono savivaldybės tarybos 

2018 m. vasario  8  d. 

sprendimu Nr. 1TS-7  

 

 

JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2018 METŲ PAJAMŲ IR IŠLAIDŲ PLANAS 

 

PLANUOJAMOS PAJAMOS 
 

Eil. Nr. Planuojamų pajamų šaltiniai Skirta lėšų, Eur 

1. Jonavos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos lėšos 

58 000 

 IŠ VISO PLANUOJAMŲ PAJAMŲ: 58 000 

 

 

LĖŠŲ LIKUTIS 2017–12–31:        34 700 Eur 

2018 metų PROGRAMOS LĖŠOS –    92 700  Eur 
 

 

PLANUOJAMOS IŠLAIDOS 
 

Eil.Nr. Priemonės pavadinimas Atsakingas už 

priemonės 

įgyvendinimą 

Siūloma skirti 

lėšų, Eur 

1. Tuberkuliozės profilaktika (Jonavos rajono 

savivaldybės DOTS kabineto dezinfekcinių 

priemonių įsigijimas, viešinimas ir informacijos 

sklaida, gydytojų pulmonologo ir radiologo 

paslaugos) 

 

 

VšĮ Jonavos pirminės 

sveikatos priežiūros 

centras,  

Jonavos rajono 

socialinių paslaugų 

centras 

1 500 

2. Traumatizmo profilaktika (moksleivių mokymas 

plaukti) 

Jonavos rajono 

savivaldybės kūno 

kultūros ir sporto 

centras 

7 000 

3. Vaikų ir jaunimo fizinio aktyvumo skatinimas – 

mokymas slidinėti (inventoriaus įsigijimas, darbo 

užmokestis slidinėjimo instruktoriams) 

 

 

 

Jonavos rajono 

savivaldybės kūno 

kultūros ir sporto 

centras, 

 

 

 

4 200 

 

 

 

 

 



3 

 

4. Priklausomybės nuo alkoholio ir kitų 

psichotropinių medžiagų mažinimas Jonavos 

rajone (psichosocialinės pagalbos, kodavimo ir 

reabilitacijos paslaugų teikimas, transporto 

išlaidos) 

Jonavos rajono 

socialinių paslaugų 

centras 

5 000 

5. Vandens tyrimų atlikimas Jonavos rajono  

maudymosi vietų poilsio zonose (Neries ir 

Šventosios upėse, Joninių, Gulbių, Žeimių, 

Šveicarijos, Užusalių, Beržų ir Taurostos 

tvenkiniuose ir Zatyšių karjere) 

Jonavos rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Aplinkos ir sveikatos 

apsaugos skyrius 

2 000 

6. Treniruoklių įrengimas Rimkų mikrorajone, 

miesto sporto/žaidimų aikštelių atnaujinimas, 

remontas 

 

 

 

 

Žaidimų zonos įrengimas Jonavos mieste 

(Lakštingalų mikrorajone) 

 

Jonavos rajono 

savivaldybės 

administracijos  

Aplinkos ir sveikatos 

apsaugos skyrius 

 

 

Jonavos rajono 

savivaldybės 

administracijos  

Aplinkos ir sveikatos 

apsaugos skyrius 

8 000 

 

 

 

 

 

 

 

20 000 

7. Tikslinė narkomanijos, ŽIV/AIDS prevencija ir 

žalos mažinimo paslaugos (ŽIV ir LPI (lytiškai 

plintančių infekcijų) plitimo kontrolės vykdymas 

Jonavos rajone. 

 

 

VšĮ Jonavos PSPC; 

VšĮ Jonavos ligoninė  

2 000 

8. Pedikuliozės profilaktika (utėles naikinančių 

medikamentų pirkimas) 

 

 

 

 

Dezinfekcijos paslaugų pirkimas  

Jonavos rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Aplinkos ir sveikatos 

apsaugos skyrius 

 

Jonavos rajono 

socialinių paslaugų 

centras 

2 000 

 

 

 

 

 

600 

 

9. 

 

 

Maisto, maisto produktų laboratorinių tyrimų 

atlikimas Jonavos rajono švietimo įstaigose, 

moksleivių anketavimas dėl maitinimo kokybės, 

rezultatų apdorojimas 

Jonavos rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Aplinkos ir sveikatos 

apsaugos skyrius 

1 500 



4 

 

10. Bendruomenės sveikatos tarybos veiklos 

organizacinės išlaidos (viešinimasis, informacijos 

sklaida, dalyvavimas „Sveikatą stiprinančio 

Kauno regiono“ darbo grupės veikloje) 

 

Jonavos rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Aplinkos ir sveikatos 

apsaugos skyrius 

2 500 

11. Aplinkos triukšmo monitoringo ir triukšmo tyrimo 

atlikimas Jonavos rajone  

Jonavos rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuras 

400 

12. Sveikatos stiprinimo veiklos Jonavos miesto 

gyventojams ir kaimo bendruomenėms 

(sveikatinimo mankštos skirtos sustiprinti kūną ir 

pagerinti širdies veiklą, jogos, fizinio aktyvumo 

užsiėmimai, meninės saviraiškos veikla) 

 

 

Jonavos rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuras 

21 000 

13.  Geriamojo vandens kolonėlės įrengimas Jonavos 

miesto viešojoje zonoje (treniruoklių aikštelių 

prieigoje) 

Jonavos rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Aplinkos ir sveikatos 

apsaugos skyrius 

 

6 000 

14. Paskaitų, mokymų kokybės gerinimas 

nėščiosioms Jonavos rajono Motinystės 

mokyklose 

 

VšĮ Jonavos PSPC; 

VšĮ Jonavos ligoninė 

2 000 

15. Hepatito B profilaktika Jonavos rajono gydymo 

įstaigų medicinos darbuotojų grupėje. 

Jonavos rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Aplinkos ir sveikatos 

apsaugos skyrius 

 

3 000 

16. Narkotinių medžiagų aptikimo paviršiuose 

Jonavos rajono ugdymo įstaigose  tyrimas 

Jonavos rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuras 

2 000 



5 

 

17. Šachtinių šulinių tyrimų atlikimas Jonavos rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Aplinkos ir sveikatos 

apsaugos skyrius 

 

2 000 

Iš viso : 92 700 

 

__________________________ 


